
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНПРОМСВЯЗИ ИНГУШЕТИИ)

Постановление

от

г. Назрань

Об установлении тарифа ООО «УК РКС» на водоотведение 
на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов 
в сфере водоснабжения и водоотведения», методическими указаниями по расчету 
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными 
приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 года №1746-э, 
Положением о Министерстве промышленности и цифрового развития Республики 
Ингушетия, утвержденным постановлением Правительства Республики Ингушетия 
от 30 октября 2019 года №165, Минпромсвязи Ингушетии ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф ООО «УК РКС» на водоотведение на период с 
01.02.2021г. по 30.06.2021г. в размере 12,04 руб./мЗ, с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. в 
размере 12,04 руб./мЗ*.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

* Налогом на добавленную стоимость не облагается. Организация применяет 
упрощенную систему налогообложения в соответствии со статьей 346.11 главы 
26.2 части II Налогового кодекса Российской Федерации.

И. о. министра М. М.-Г. Чапанов


